
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 19. září 2024 Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis, pro přehlednost číslováno):

- 1) *Sdělení, kolik rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí o přestupku dle zákona o provozu na pozemních komunikacích (č. 361/2000) vydal úředník Vlastimil Musil za měsíce leden až březen 2024.*
- 2) *Sdělení, v kolika z těchto případů rozhodl tak, že rozhodnutí správního orgánu prvního stupně potvrdil, v kolika z těchto případů rozhodl tak, že rozhodnutí správního orgánu prvního stupně změnil, a v kolika případech rozhodl tak, že rozhodnutí správního orgánu prvního stupně zrušil.*
- 3) *Sdělení, která z těchto rozhodnutí byla napadena správní žalobou (např. sdělením spisové značky rozhodnutí či jakékoli jeho jiné identifikace).*
- 4) *Sdělení, jaká byla výše nenárokové složky platu jmenovaného úředníka za měsíce leden až březen 2024.*

Na základě podkladů poskytnutých Odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme následující:

Ad 1)
13 rozhodnutí

Ad 2)
potvrzeno – 8, změna – 4, zrušeno - 1

Ad 3)
Podle informací k dnešnímu dni žádné.